
ZARZĄDZENIE NR 767-PR.182/2012 
BURMISTRZA GŁUCHOŁAZ

z dnia 10 grudnia 2012 r.

w sprawiew sprawie powołania Komisji Inwentaryzacyjnej oraz przeprowadzeniu inwentaryzacji okresowo-
rocznej środków trwałych w niżej podanych Placówkach Oświatowo-Wychowawczych na terenie Gminy 

Głuchołazy 

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jednolity Dz. U. z 2009 r. Nr 
152, poz. 1223 z póżn. zm. ) zarządzam co nastepuje: 

§ 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym: 

1) Krystyna Kubiszyn-przewodnicząca komisji 

2) Małgorzata Naumowicz-członek 

3) Marek Szczęch-członek 

4) Andzrzej Jurczyk-członek 

5) Jacek Ukraiński-członek 

6) Robert Sidor-członek 

7) Manuela Francuz- członek 

8) Bożena Sasin- członek 

9) Krystyna Król-członek 

10) Iwona Golec-członek 

11) Leokadia Kurosad-członek 

12) Krzysztof Okapiec-członek 

13) Jolanta Gromala-członek 

14) Ewa Koksanowicz-członek 

15) Barbara Broniarska-członek 

16) Maciej Grubiak-członek 

17) Bożena Frankiewicz-członek 

18) Piotr Kedroń-członek 

19) Anna Cyfka-członek 

20) Barbara Bubczyk-członek 

21) Zbigniew Nykiel-członek 

22) Agata Maciejowska-członek 

23) Anna Chwastek-członek 

24) Danuta Duda-członek 

25) Anna Kuś- członek 

26) Magdalena Kiszczak-członek 

27) Lechosław Juszczak- członek 

28) Kamila Danicka-członek 

29) Anna Białas-członek 

Id: B09FA592-1A42-492A-933B-0924791410A0. Przyjety Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



30) Małgorzata Rabiniak-członek 

31) Alicja Udziela-członek 

32) Elżbieta Sewruk-członek 

33) Marzena Sidzina-członek 

34) Bożena Serafin-członek 

35) Ewelina Skupień-członek 

36) Barbara Paterak-członek 

37) Bogusława Stadnik-członek 

38) Bogumiła Ćwikowska-członek 

39) Gabriela Nejranowska-członek 

40) Bartłomiej Nowak-członek 

41) Renata Grajna-członek 

42) Marta Kowalska-członek 

43) Grażyna Skopek-członek 

44) Małgorzata Majerska-członek 

45) Andrzej Laskowski-członek 

46) Maria Chwastyk- członek 

47) Izabela Roszkowska- członek 

48) Weronika Mucha- członek 

49) Mirosława Chudy 

50) Anna Gąsiorek 

51) Jacek Wanicki 

§ 2. § 2 Komisja w składzie ustalonym w §1 pracuje w siedemnastu  zespołach roboczych i przeprowadza 
inwentaryzację  środków trwałych w niżej wymienionych palcówkachoświatowo wychowawczych  wg stanu na 
dzień 31 grudnia 2012 r. 

1) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Głuchołazach 

2) Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Głuchołazach 

3) Publiczna Szkoła Podstawowa w Bodzanowie z oddziałem przedszkolny 

4) Publiczna Szkoła Podstawowa w Nowym Świętowie z oddziałem przedszkolnym 

5) Publiczne Gimnazjum nr 1 w Głuchołazach 

6) Publiczne Gimnazjum nr 2 w Głuchołazach 

7) Publiczne Przedszkole nr 1 w Głuchołazach 

8) Publiczne Przedszkole nr 2 w Głuchołazach 

9) Liceum Ogólnokształcące w Głuchołazach 

10) Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły w Biskupowie 

11) Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Burgrabice 

12) Publiczna Szkoła Podstawowa Stwowarzyszenia Edukacyjnego”Uśmiech Dziecka” w Charbielinie 

13) Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju i Edukacji”Nasza Szkoła” w Sławniowicach 

14) Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi w Polskim Świętowie 

15) Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Stary Las 

Id: B09FA592-1A42-492A-933B-0924791410A0. Przyjety Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————



16) Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Jarnołtówek 

17) Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Edukacyjnego "Przyjazna Szkoła" w Gierałcicach 

§ 3. Inwentaryzację należy przeprowadzić zgodnie z zasadami określonymi w Instrukcji Służbowej stanowiącej 
załacznik Nr 1 do zarządzenia 12/96 Burmistrza Miasta i Gminy z dnia 27 czerwca 1996r. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji Inwentaryzacyjnej. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi z zyciem z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B09FA592-1A42-492A-933B-0924791410A0. Przyjety



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 767-PR.182/2012 

Burmistrza Głuchołaz 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

Komisja Inwentaryzacyjna wg rozdzielnika 

§ 1. Na podstawie zarządzenia Nr 12/96 Burmistrza Głuchołaz z dnia 27 czerwca 1996 r. i w sprawie 
szczególnych zasad i trybu przeprowadzenia inwentaryzacji okresowo-rocznej powołuję następujące zespoły 
spisowe do przeprowadzenia spisu z natury: 

§ 2. Skład Komisji: 

1. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Głuchołazach: 

- Małgorzata Naumowicz 

- Marek Szczęch 

- Andrzej Jurczyk 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa nr 2 w Głuchołazach: 

- Jacek Ukraiński 

- Robert Sidor 

- Manuela Francuz 

3. Publiczna Szkoła Podstawowa w Bodzanowie z oddziałem przedszkolnym : 

- Bożena Sasin 

- Krystyna Król 

- Iwona Golec 

4. Publiczna Szkola Podstawowa w Nowym Świętowie z oddziałem przedszkolnym: 

- Leokodia Kurosad 

- Krzysztof Okapiec 

- Jolanta Gromala 

5. Publiczne Gimnazjum nr 1 w Głuchołazach: 

- Ewa Koksanowicz 

- Barbara Broniarska 

- Maciej Grubiak 

6. Publiczne Gimnazjum nr 2 w Głuchołazach: 

- Bożena Frankiewicz 

- Piotr Kędroń 

- Anna Cyfka 

7. Publiczne Przedszkole nr 1 w Głuchołazach 

- Barbara Buchczyk 

- Zbigniew Nykiel 

- Agata Maciejewska 

Strona 1Id: B09FA592-1A42-492A-933B-0924791410A0. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————



8. Publiczne Przedszkole nr 2 w Głuchołazach: 

- Anna Chwastek 

- Danuta Duda 

- Anna Kuś 

9. Liceum Ogólnokształcące w Głuchołazach: 

- Magdalena Kiszczak 

- Lechosław Juszczak 

- Kamila Danicka 

10. Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Przyjaciół Szkoły w Biskupowie: 

- Anna Białas 

- Małgorzata Rabiniak 

- Alicja Udziela 

11. Publiczna Szkoła Podstwowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Burgrabice 

- Elżbieta Sewruk 

- Marzena Sidzina 

- Bożena Serafin 

12. Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Edukacyjnego"Usmiech Dziecka" w Charbielinie 

- Ewelina Skupień 

- Barbara Paterak 

- Bogusława Stadnik 

13. Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju i Edukacji "Nasza Szkoła" w Sławniowicach 

- Bogumiła Ćwikowska 

- Maria Rabiniak 

- Gabriela Nejranowska 

14. Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Markowice, Polski Świętów, Sucha 
Kamienica: 

- Bartłomiej Nowak 

- Renata Grajna 

- Marta Kowalska 

15. Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Stary Las: 

- Grażyna Skopek 

- Małgorzata Majerska 

- Andrzej Laskowski 

16. Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Jarnołtówek: 

- Maria Chwastyk 

- Izabela Roszkowska 

- Weronika Mucha 

17. Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Edukacyjnego "Przyjazna Szkoła"w Gierałcicach: 

- Mirosława Chudy 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: B09FA592-1A42-492A-933B-0924791410A0. Przyjety



- Anna Gąsiorek 

- Jacek Wanicki 

Rozpoczecie prac wyznaczam na dzień 31.12.2012 r. a zakończenie na dzień 31.12.2012 r. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński

Strona 3
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: B09FA592-1A42-492A-933B-0924791410A0. Przyjety



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 767-PR.182/2012 

Burmistrza Głuchołaz 

z dnia 10 grudnia 2012 r. 

Harmonogram Czynności Inwentaryzacyjnych 

31.12.2012-31.12.2012 -           przeprowadzenie inwentaryzacji środków trwałych i przekazanie materiałów 
inwentaryzacyjnych do Referatu ds. Obsługi Finansowej Placówek Oświatowo-Wychowawczych 

02.01.2013-02.01.2013-    sporządzenie sprawozdania z p[rzebiegu prac inwentaryzacyjnych, dokonanie 
oceny i spormółowanie wniosków na temat prawidłowości inwentaryzacji 

03.01.2013-07.01.2013- dokonanie przez Referat ds. Obsługi Finansowej Placówek Oswiatowo-
Wychowawczych wyceny inwentaryzaowanych środków trwałych i ustalenie róznic inwentaryzacyjnych 

08.01.2013-09.01.2013 r, - wyjaśnienie stwierdzonych róznic inwentaryzacyjnych przez osoby materialnie 
odpowiedzialne 

10.01.2012- zatwierdzenie sprawozdania oraz ujęcie wyników inwentaryzacyjnych w księgach 
rachunkowych 

Ustalone terminy poszczególnych czynności inwentaryzacyjnych sa terrminami maksymalnymi, co oznacza, 
że nie moga byc przekroczone. 

 

Burmistrz Głuchołaz 

mgr Edward Szupryczyński

Id: B09FA592-1A42-492A-933B-0924791410A0. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1




